MUNICIPIO DE TASQUILLO
2 ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos

Impuestos sobre el Patrimonio
Accesorios

Otros Impuestos

Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de tipo Corriente

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subs. y Otras Ayudas

Otros ingresos y beneficios
Otros Ingresos Financieros
Total de ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subs. y otras Ayudas
Ayudas Sociales

Donativos

Participacionas Aportaciones y Convenios
Intereses, Comiciones, otros gts.de deuda Pblica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Total de gastos y Otras Perdidas
Ahorro / Desahorro del Ejercicio

29/abril/2014 8:42:31 AM

01/mar/2014 al 31/mar/2014

Periodo

69,157.66
53,689.72
1,295.00

125,311.28

11,920.00
852,953.00

1,432,276.64

-1,829,049.00

58.23
4,375,710.53

1,044,727.33
273,574.35
687,483.48

293,822.05
27,270.00

2,326,877.21
2,048,833.32

Ejercicio

744,431.45
329,524.27
3,008.00

696,231.95

37,606.00
1,030,442.50

5,399,631.58
-5,487,147.00

178.32

13,728,201.07

3,098,378.33
509,415.63
1,347,476.27

452,818.78
82,970.00

5,491,059.01
8,237,142.06
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